



МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ И РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«14» февраля 2025 г.

№ 27

г. Тамбов

О внесении изменений в приложение к приказу министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области от 14.01.2025 № 02 «О передаче министерством юстиции и региональной безопасности Тамбовской области Управлению Федерального казначейства по Тамбовской области полномочий получателя средств бюджета Тамбовской области по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Тамбовской области, бюджетам городских и муниципальных округов Тамбовской области, в форме субвенций, источником которых являются субвенции из федерального бюджета»

В целях приведения нормативных правовых актов министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством **п р и к а з ы в а ю:**

1. Внести в приложение «Коды классификации доходов местных бюджетов» к приказу министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области от 14.01.2025 № 02 «О передаче министерством юстиции и региональной безопасности Тамбовской области Управлению Федерального казначейства по Тамбовской области полномочий получателя средств бюджета Тамбовской области по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Тамбовской области, бюджетам городских и муниципальных округов Тамбовской области, в форме субвенций, источником которых являются субвенции из федерального бюджета» следующие изменения:

в строке 24 графы 1 таблицы слова «Бюджет городского округа - города Кирсанова» заменить словами «Бюджет городского округа города Кирсанова»;

в строке 25 графы 1 таблицы слова «Бюджет города Котовска» заменить словами «Бюджет городского округа города Котовска»;

в строке 26 графы 1 таблицы слова «Бюджет города Моршанска»

заменить словами «Бюджет городского округа города Моршанска»;

в строке 27 графы 1 таблицы слова «Бюджет города Мичуринска» заменить словами «Бюджет городского округа города Мичуринска»;

в строке 29 графы 1 таблицы слова «Бюджет городского округа - город Тамбов» заменить словами «Бюджет городского округа город Тамбов»;

в строке 30 графы 1 таблицы слова «Бюджет городского округа - город Уварово» заменить словами «Бюджет городского округа город Уварово».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru), на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства юстиции и региональной безопасности Тамбовской области (<http://urb.tmbreg.ru>).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



А.Д.Ефименко